

מ"י 21668/09/14 - משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נגד נטע ברנדט

בית משפט השלום בחיפה
מ"י 21668-09-14 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ' 08 ספטמבר 2014
ברנדט
בפני כב' השופטת איילת הוך-טל
המבקשת
נגד
החשודה
משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה
נטע ברנדט

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"מ אדי קנטרוביץ'

ב"כ החשודה: עו"ד נעמן - סנגוריה ציבורית

החשודה בעצמה באמצעות יחידת הליווי

אמה של החשודה - נוכחת באולם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרה של החשודה ב-5 ימים.

מדובר בחשודה שנעצרה בשעות הצהריים אמש וכעת מיוחסות לה עבירות של החזקת סם לצריכה עצמית ותקיפת שוטר.

מעיון בתיק החקירה, עולה כי הנסיבות שהובילו למעצר של חשודה זו הינן עגומות במיוחד.

על פניו עולה כי משטרה הוזעקה לכתובת החשודה עקב תלונה מצד אמה אשר חששה לחייה בעקבות אינדיקציות לכך שבדעתה לשים קץ לחייה.

אירוע הוביל לאירוע ומבלי להיכנס לפרטי החקירה, הגיע המצב לכדי סיטואציה של תקיפת שוטרים ואולם מעיון בתיק

החקירה וכן מההודעות שנגבו מאת חשודה זו, ספק בעיניי אם הסיטואציה אליה נקלעו השוטרים והחשודה היתה הכרחית בשים לב למצבה ולנסיבות העניין.

הגם שיש חשד סביר לכך שהחשודה תקפה את השוטרים ולאחר ששמעתי את דברי החשודה ואמה, אינני סבורה כי יש בכך כדי להצדיק המשך מעצרה, שכן מדובר בעליל בחשודה הנמצאת במצב נפשי ורפואי לא יציב, הגם שעפ"י חו"ד רפואית שנמצאת בתיק החקירה, איננה מחייבת אישפוז.

לצערי, אין זה מתפקידו של ביהמ"ש זה להגיש סיוע סוציאלי ולאחר ששמעתי את דברי האם והחשודה, נראה כי יש מקום לקבלת סיוע כזה, אך קיים קושי בעניין זה אשר הביא אותן עד הלום.

בשים לב למסמך במ/2 בתיק החקירה, אני מורה לשלטונות המעצר לדאוג לכך שהחשודה תבצע בדיקת דם במתקנים המתאימים בטרם שחרורה ולצורך כך אני מאריכה את משך המעצר עד השעה 16:00 היום.

לצורך ביצוע בדיקת הדם, תדאג משטרת ישראל ללוות את החשודה למתקן המיועד לכך בתוך מסגרת הזמן שנקבעה להם.

לאחר מועד זה, תשחרר החשודה אף אם בדיקה כזו לא בוצעה בפועל, בכפוף להתחייבותה לבצע אותה ולהביא תוצאותיה ליחידה החוקרת.

מובהר לחשודה כי עליה להתייצב להמשך החקירה ככל שיידרש.

פרוטוקול זה יהווה אסמכתא למעצר ולשחרור.

**ניתנה והודעה היום י"ג אלול תשע"ד,
08/09/2014 במעמד הנוכחים.
איילת הוך-טל, שופטת**

הקלדנית: הילה ק. + עירית ת.